- PROCEDASE por secretaria a efectuar la correspondiente 

liquidación de costas a cargo de la parte de la parte demandante y a favor 

de la demandada. Para el efecto las agencias en derecho, tasadas en un 

100%, las fija el despacho en la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS 

CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE ($3.749.200), las que se 

determina con apoyo en el artículo 6°, numeral 2.1.2. del acuerdo 1887 de 

2003 expedido por la Sala Administrativa del Consejo Superior de la 

Judicatura, en concordancia con el Art 392 del C.P.C., modificado por el Art. 

19 de la ley 1395 del 19 de julio de 2010.